Fiche produit

2344720502

Bac Euro 27L.Ajoure Gris
400x300x320 Poig.ouv.

M
1 h||||‘||||m!””.
|
‘i Hll“-'”" ‘

{ i

Classification
Groupe Produit Principal
Groupe Produit

Mesures (mm)
Longueur externe Haut
Largeur externe Haut
Hauteur externe
Longueur interne Haut
Largeur interne Haut
Hauteur utile

Hauteur d'encastrement

Pas d'empilage

Poids & Volume
Poids net (kg)
Volume utile (1)

Divers
Exclusivité Client
Plan No

Matiere
Température d'utilisation
Porte étiquette
Type de fond
Type grand coté
Type petit coté
Food Approved?
UV Included?

UV level

Euro Stacking Containers
Euro Container

400
300
320
365
265
294
12

1.2
27

no

PP
-20°C to +40°C

no

perforated & ribbed
perforated
perforated

Y

|'\ BAC

Q’ Schoeller Allibert

PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE

en F’LAS“QUE AGREEE SCHOELLER ALLIBERT

o @actiley

Conditionnement
Quantité/cond.
Quantité/palette
Volume palette (m3)
Long. palette (mm)
Larg. palette (mm)
Haut. palette (mm)

Performances (kg)
Charge unitaire

Charge Maxi gerb. statique
Charge Maxi gerb. dyn.

Portes grand coté
Portes petit coté
Couvercle disponible
Poignées

Poignées grand c6té
Poignées petit coté
Evacuation d'eau

56

56
2.400
1200
800
2280

30
750
375

no
no

5787

on short side
no

opened

no



