## Fiche produit

2344720502

## Bac Euro 27L.Ajoure Gris 400x300x320 Poig.ouv.







PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE
AGRÉÉE SCHOELLER ALLIBERT

Classification	
Groupe Produit Principal	Euro Stacking Containers
Groupe Produit	Euro Container
Mesures (mm)	
Longueur externe Haut	400
Largeur externe Haut	300
Hauteur externe	320
Longueur interne Haut	365
Largeur interne Haut	265
Hauteur utile	294
Hauteur d'encastrement	12
Pas d'empilage	

Conditionnement	
Quantité/cond.	56
Quantité/palette	56
Volume palette (m3)	2.400
Long. palette (mm)	1200
Larg. palette (mm)	800
Haut. palette (mm)	2280
Performances (kg)	
Charge unitaire	30
Charge Maxi gerb. statique	750
Charge Maxi gerb. dyn.	375
Portes grand côté	no
Portes petit côté	no
Couvercle disponible	5787
Poignées	on short
Poignées grand côté	no

Poids & Volume	
Poids net (kg)	1.2
Volume utile (I)	27
Divers	
Exclusivité Client	no
Plan No	
Matière	PP
Température d'utilisation	-20°C to +40°C
Porte étiquette	no
Type de fond	perforated & ribbed
Type grand côté	perforated
Type petit côté	perforated
Food Approved?	Υ
UV Included?	
UV level	

Charge Maxi gerb. statique	750
Charge Maxi gerb. dyn.	375
Portes grand côté	no
Portes petit côté	no
Couvercle disponible	5787
Poignées	on short side
Poignées grand côté	no
Poignées petit côté	opened
Evacuation d'eau	no